ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LONG PHỤNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH                  Long Phụng, ngày        tháng  10 năm 2025

V/v đăng ký nhu cầu tuyển

dụng giáo viên mầm non, phổ

thông năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1175/SGDĐT-TCCB ngày 23/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đăng ký nhu cầu tuyển dụng giáo

viên mầm non, phổ thông năm 2025; UBND xã đăng ký nhu cầu tuyển dụng giáo

viên năm 2025 như sau:

Trên cơ sở biên chế sự nghiệp giáo dục được cấp có thẩm quyền giao năm

2025 theo Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi giao số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp giáo dục của xã Long

Phụng là 416 người, số lượng viên chức ngành giáo dục có mặt tính đến ngày

01/10/2025 là 373 người (có 01 giáo viên và 01 nhân viên nghỉ hưu đúng tuổi).

Qua rà soát số lượng giáo viên nghỉ hưu đúng tuổi, nghỉ hưu trước tuổi tính

đến ngày 31/12/2025 của các trường trên địa bàn xã Long Phụng là: 06 người,

(trong đó Trường THCS Đức Hiệp có 03 giáo viên nghỉ hưu trước tuổi ngày

01/9/2025, Trường THCS Nguyễn Bá Loan có 01 giáo viên nghỉ hưu đúng tuổi

ngày 01/11/2025, Trường Mầm non Đức Thắng có 01 giáo viên nghỉ hưu đúng

tuổi ngày 01/10/2025 và 01 Phó Hiệu trưởng nghỉ hưu đúng tuổi ngày

01/11/2025); các trường trên địa bàn xã còn thiếu giáo viên bộ môn cần tuyển

dụng: bậc tiểu học 02 giáo viên, bậc THCS 02 giáo viên; Tổng cộng số giáo viên

trên địa bàn xã của 03 cấp học cần tuyển dụng năm 2025 là 10 giáo viên (theo

Biểu mẫu đính kèm).

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi xem xét và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2025-10-13T12:04:05+0700
	Ngô Văn Thanh

		2025-10-13T13:50:16+0700

		2025-10-13T13:50:16+0700

		2025-10-13T13:50:16+0700